
 
謹啓 平素はチャン・ビン二胡演奏団をご支援いただき、ありがとうございます。 
日本の桜と中国の二胡をコラボレートした観覧無料の「桜二胡音楽会」は、市民による企画運営で愛知万博翌年より毎年開催し、今

年21回目を迎えます。皆様のご支援に改めまして感謝申し上げます。 
第 20 回アジア競技大会と第 5 回アジアパラ競技大会開催を控える 2026 年は、アジア各国から多くの人々が愛知・名古屋を訪れま

す。その機運を二胡という音楽文化面から盛り上げ、“日本の二胡のふるさと”として貢献したいと考えております。 
音楽会は、プロ奏者だけでなく、日本全国の市民二胡愛好家、二胡に親しんでいる小中高校生が一堂に会し、総勢100名の大合奏

をお届けします。日中青少年交流を推進すべく、子供や学生が演奏・ボランティアスタッフ・観客という形で参加し、日中友好について関
心を持っていただきたいと考えております。本事業を通じて二本の弦から生まれる絆を未来に繋げ、市民レベルの友好を深めてまいり
ます。公演趣旨にぜひともご賛同いただき、ご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。                     謹白 

＜公演概要＞  
日 時   2026年4月5日（日） 午後3時開演予定           第 20回桜二胡音楽会の様子はこちらから→  

場 所   岡谷鋼機名古屋公会堂                                                               
観覧料   無料（要入場券） 

＊広告協賛内容                                      当団体は免税事業者です。消費税はいただきません。 

協賛金額 
関係者 
ご招待 

入場券 
<最大数> 

プログラム 
1,700部 

のぼり旗 看板 ｽｸﾘｰﾝ SNS WEB 

\３００，０００ 

関係者席 

「桜ブロッ

ク」 

ご招待状 

３０枚 
特別協力 ＋ 
１／４頁広告 
60mm×180mm 

 

 

 

 

 

２本 

会場看板に貴

社オフィシャ

ルロゴまたは

社名を掲示い

たします。 

（協賛金額に

応じたサイズ

となります。） 

広告画像を

掲出いたし

ます。 

弊団SNS公

式アカウン

トで貴社を

ご紹介させ

ていただき

ます。 

弊団公式ホ

ームページ

に貴社オフ

ィシャルロ

ゴまたは社

名を掲載い

たします。 

\２００，０００ ２０枚 
協力 ＋ 

１／８頁広告 
60mm×90mm 

\１００，０００ １０枚 
協力 ＋ 
ロゴ掲載 貴社オフィ

シャルロゴ

または社名

を掲出いた

します。 

\５０，０００ ５枚 
１／８頁広告 
60mm×90mm － － 

\３０，０００ ３枚 
１／16頁広告 
30mm×90mm － － 

\１０，０００ ２枚 社名掲載 － － 

●各種データ締切 ３月２３日（月）必着  送付先：zhangbin@ams.odn.ne.jp 
・配信映像等において舞台スクリーン映像や看板・のぼり旗が映り、貴社名が映像に入ることがございます。 

・広告原稿は、可能な限り完全原稿をメール入稿でお願いします。社名掲載は、黒ゴシックとなります。 

・のぼり旗のロゴは、aiパスデータをお送り下さい。 

＊個人協賛金    １口 ￥１，０００ より  
プログラムへの掲載はありません。ご希望によりホームページ、配信映像に御芳名を掲載させていただきます。 

５口ご協賛につき１名様を桜二胡音楽会にご招待申し上げます。 

          特定非営利活動法人チャン・ビン二胡演奏団（担当： 北國・大野・谷） 
〒464-0055 名古屋市千種区姫池通3-4-1アイビーハウス２階チャン・ビン音楽企画内  
TEL（052）763-1082   FAX（052）763-1083     E-mail zhangbin@ams.odn.ne.jp  
URL http://zhangbinnikoniko.studio-web.net/ 

 

協賛申込書    

＊広告協賛 □\300,000  □\200,000  □\100,000  □\50,000  □\30,000  □¥10,000 

＊個人協賛      口  ￥           □ HP・配信映像に掲載希望する 

お支払い方法 お振込み（下記のご記入をお願いいたします）  ・ 現金 （※団員記入欄：領収日  月   日） 

お振込み口座   三菱ＵＦＪ銀行 覚王山支店（普）０００２１０５ トクヒ）チャン・ビン二胡演奏団 

ご請求書： 要（ □ 紙 ・ □ ＰＤＦ ） ・ □ 不要   振込予定日：  月    日 

     宛名：                * 社名と異なる場合 

一般入場券（1階）     枚  ＊ご協賛金額に応じて 

送付データ  □ 社名ロゴ   □ 広告  □ ゴシックのため送付無し   送付予定日：  月   日 

貴社名／御芳名 

ご担当部署 ご担当者名 

ご住所 〒 

ご連絡先 電話番号 E-mail 

担当演奏団員名                    （    パート） 

■上記の協賛申込書にご記入の上、特定非営利活動法人チャン・ビン二胡演奏団まで送付お願いいたします。 

「第 回桜二胡音楽会」ご協賛 の お願い

（☑で記入） 送付先： E-mail zhangbin@ams.odn.ne.jp  FAX （052） 763-1083  

 

 

 

mailto:zhangbin@ams.odn.ne.jp

